ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЛИГА», 02.04.2023 г.

"02" апреля 2023 г.                                                                                                               г. Пенза

Дата проведения: 02.04.2023 г.
Форма проведения: заочная

Уведомление о проведении заседании Совета Ассоциации СРО АУ «Лига» 20.02.2023г. с повесткой дня: о созыве внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига», об утверждении повестки дня внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига», - и предложение членам СРО АУ «Лига» о внесении вопросов в повестку дня внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига», - направлено в адрес членов СРО АУ «Лига» 20.01.2023 г. (исх.№531 от 20.01.2023г.) согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 20.01.2023г.
Повестка дня, дата проведения внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига», форма проведения собрания и форма бюллетеня утверждена Советом Ассоциации СРО АУ «Лига»: Протокол заседания Совета Ассоциации №442/СП/2023 от 20.02.2023г.
Бюллетени для голосования на внеочередном общем собрании членов СРО АУ «Лига» направлены по электронной почте в адрес всех членов СРО АУ «Лига» по адресам, согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 20.02.2023г.
Регистрация поступивших бюллетеней и голосов по вопросам повестки дня осуществлена СРО АУ «Лига» 02.04.2023г. в 12 час. 00 мин. мск.вр. по адресу: г.Пенза, ул.Володарского, д.9, офис 301. Бюллетени о голосовании  по вопросам повестки дня принимались с  20.02.2023 г. по 02.04.2023 г. 11час. 00 мин. мск.вр.

В голосовании по вопросам повестки дня приняли участие следующие лица – члены СРО АУ «Лига»:
	н/п
	ФИО арбитражного управляющего (члена СРО АУ «Лига»)

	1
	Алигаджиев Магомедхабиб Магомедович
	46
	Мажидханов Магомед Мисирпашаевич

	2
	Алигаджиева Джамиля Идрисовна
	47
	Максимова Юлия Игоревна

	3
	Андреев Никита Владимирович
	48
	Мартынов Сергей Геннадьевич

	4
	Анохин Роман Евгеньевич
	49
	Махмудов Рустам Ахатович

	5
	Архипова Наталия Викторовна
	50
	Машин Александр Алексеевич

	6
	Асаинов Тлеулес Бипанович
	51
	Мингазова Альбина Радифовна

	7
	Атабеков Ашот Меружанович
	52
	Михайлина Елена Юрьевна

	8
	Атясов Владимир Николаевич
	53
	Михалевич Инна Анатольевна

	9
	Багдалова Динара Ришадовна
	54
	Морилов Максим Анатольевич

	10
	Бараева Марьям Абдулкаюмовна
	55
	Муравьева Татьяна Дмитриевна

	11
	Беляев Александр Александрович
	56
	Наумец Сергей Федорович

	12
	Бикмухаметов Тагирзян Магсумович
	57
	Нефедов Сергей Дмитриевич

	13
	Буздуган Андрей Александрович
	58
	Нечитайло Виктория Максимовна

	14
	Васильев Сергей Александрович
	59
	Осин Александр Анатольевич

	15
	Власов Игорь Геннадьевич
	60
	Павленкова Наталья Юрьевна

	16
	Восканян Ваге Гвидонович
	61
	Павлов Даниил Викторович

	17
	Габбасов Руслан Рамильевич
	62
	Пархоменко Алексей Владимирович

	18
	Ганин Олег Александрович
	63
	Побединская Лариса Владимировна

	19
	Гашимов Рамиз Рауф оглы
	64
	Прокопенко Павел Алексеевич

	20
	Глазомицкая Ольга Владимировна
	65
	Прутковский Владимир Эдуардович

	21
	Глебов Олег Владимирович
	66
	Ратненко Сергей Александрович

	22
	Гриньков Виталий Васильевич
	67
	Рожкова Наталья Алексеевна

	23
	Грязнова Светлана Борисовна
	68
	Рыбина Елена Серафимовна

	24
	Гусаров Денис Александрович
	69
	Сабанов Тимур Борисович

	25
	Давыдкин Сергей Анатольевич
	70
	Седов Василий Юрьевич

	26
	Данилин Михаил Алексеевич
	71
	Седов Дмитрий Игоревич

	27
	Даутов Мурат Александрович
	72
	Селезнев Денис Юрьевич

	28
	Деменок Татьяна Сергеевна
	73
	Семенова Татьяна Михайловна

	29
	Дмитриев Андрей Викторович
	74
	Сумин Григорий Юрьевич

	30
	Дяркин Марат Алиевич
	75
	Танькова Анна Александровна

	31
	Желонкина Анастасия Николаевна
	76
	Тишин Иван Владимирович

	32
	Засимова Елена Вячеславовна
	77
	Трифонов Олег Геннадьевич

	33
	Звозникова Юлия Владимировна
	78
	Трулов Максим Владимирович

	34
	Иванов Сергей Владимирович
	79
	Хазым-Бек Наталия Николаевна

	35
	Иванова Юлия Владимировна
	80
	Хальзов Алексей Владиславович

	36
	Ильин Сергей Александрович
	81
	Хашковский Станислав Валерьевич

	37
	Кармеева Альбина Абдулхаковна
	82
	Червяков Вадим Юрьевич

	38
	Карязова Елена Александровна
	83
	Чипен Екатерина Владиславовна

	39
	Комогоров Юрий Алексеевич
	84
	Чулисов Вячеслав Владимирович

	40
	Кровяков Константин Анатольевич
	85
	Шаинская Алевтина Владимировна

	41
	Карамышев Олег Анатольевич
	86
	Шаповалов Дмитрий Евгеньевич

	42
	Куляскин Юрий Викторович
	87
	Шепель Наталья Анатольевна

	43
	Купленко Валерий Николаевич
	88
	Шкодина Марина Викторовна

	44
	Курдюков Александр Сергеевич
	89
	Шкуренко Александр Вячеславович

	45
	Ламшин Дмитрий Сергеевич
	90
	Ямщиков Михаил Витальевич

Общее количество членов СРО АУ «Лига» на дату проведения внеочередного общего собрания членов: 113.
Количество членов, принявших участие в заочном голосовании, согласно представленных в адрес СРО АУ «Лига» бюллетеней: 90.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига»:
1. Избрание членов Совета Ассоциации в связи с окончанием срока действия полномочий Совета Ассоциации.
2. Избрание, назначение и утверждение на должность единоличного исполнительного органа – Председателя Совета Ассоциации.

	По вопросу №1  повестки дня внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига»:
«Избрание членов Совета Ассоциации в связи с окончанием срока действия полномочий Совета Ассоциации»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Избрать Совет Ассоциации СРО АУ «Лига» в составе следующих 7 (Семи) членов сроком на 5 (Пять) лет: Воронина И.В., Михайлина Е.Ю., Легостаев А.С., Ямщиков М.В., Атабеков А.М., Червяков В.Ю., Махмудов Р.А.».

Результаты голосования:

	н/п
	ФИО кандидатуры в Совет Ассоциации
	Количество голосов
«ЗА»
	Количество голосов
«Против»
	Количество голосов
«Воздержался»
	Результат голосования

	1
	Воронина Ирина Владимировна
	90
	0
	0
	Избранп

	2
	Михайлина Елена Юрьевна
	89
	0
	1
	Избранп

	3
	Легостаев Алексей Сергеевич
	89
	0
	1
	Избран

	4
	Ямщиков Михаил Витальевич
	89
	0
	1
	Избран

	5
	Атабеков Ашот Меружанович
	89
	0
	1
	Избран

	6
	Червяков Вадим Юрьевич
	89
	0
	1
	Избран

	7
	Махмудов Рустам Ахатович
	89
	0
	1
	Избран

Решение по  вопросу №1 принято и вступает в силу с даты его принятия.
	По вопросу №2  повестки дня внеочередного общего собрания членов СРО АУ «Лига»:
«Об избрании, назначении и утверждении на должность единоличного исполнительного органа –
Председателя Совета Ассоциации.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Избрать, назначить и утвердить сроком на 5 (Пять) лет на должность единоличного исполнительного органа – Председателя Совета Ассоциации СРО АУ «Лига»- Воронину Ирину Владимировну»
Результаты голосования:
«За» - 90; «Против» -0; «Воздержался» - 0.
 Решение по  вопросу №2 принято и вступает в силу с даты его принятия.

	Председатель Совета Ассоциации и лицо, ответственное за подсчет голосов

___________________ И. В. Воронина

Секретарь собрания

___________________ М.А. Макушкина

1